e
óleo diesel S10 automotivo fornecidos de acordo com a regulamentação específica do setor, especialmente quanto às diretrizes emitidas pela Agência Nacional de Petróleo
– ANP.

5.1.2.8 A quantidade atual de veículos da frota da contratante é de 137 (cento e trinta e sete) veículos automotores e 06 (seis) embarcações.

Local e horário da prestação dos serviços

5.2. Os serviços serão prestados de forma on-line através de sistema WEB com acesso em qualquer computador com acesso à internet disponível para acesso 24 horas por